
the Smart Oven™ Pizzaiolo 
BPZ820/SPZ820



2

2  Důležitá bezpečnostní opatření
7  Popis vašeho nového 

spotřebiče
9  Ovládání vašeho 

nového spotřebiče
14 Rady a tipy
16 Péče a čištění
18 Řešení potíží

Obsah

DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si 
uvědomujeme důležitost 
bezpečnosti. Navrhujeme 
a vyrábíme spotřebiče 
především s velkým 
důrazem na vaši 
bezpečnost. Nicméně 
vás prosíme, abyste při 
používání elektrického 
spotřebiče byli opatrní 
a dodržovali následující 
bezpečnostní opatření.

DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY 
POKYNY PŘED POUŽITÍM 
A ULOŽTE PRO POUŽITÍ 
V BUDOUCNU.

Návod v plném znění je 
dostupný na stránkách 
sageappliances.com.

Při používání elektrických 
zařízení je třeba dodržovat 
základní bezpečnostní opatření, 
mezi která patří:

• Před prvním použitím odstraňte 
a bezpečně ekologicky 
zlikvidujte veškerý obalový 
materiál a reklamní štítky.

• Z důvodů vyloučení rizika 
zadušení malých dětí 
odstraňte ochranný obal 
zástrčky síťového kabelu 
tohoto spotřebiče a bezpečně 
jej zlikvidujte.

• Spotřebič nestavte během 
použití na okraj pracovní 
desky nebo stolu. Ujistěte se, 
že je povrch, na který chcete 
spotřebič umístit, stabilní, 
rovný, odolný vůči teplu a čistý.

• Během provozu spotřebiče 
se mohou zahřívat jeho dvířka 
nebo vnější povrch.



3

CZ

• Nepoužívejte spotřebič na 
povrchu opatřeném látkou, 
v blízkosti závěsů nebo jiných 
hořlavých látek.

• Zatímco je trouba v provozu, 
nezakrývejte ji a zabraňte 
kontaktu trouby s hořlavými 
materiály, jako jsou záclony, 
závěsy, tapety apod., mohlo 
by dojít ke vzniku požáru.

• Nestavte spotřebič na horký 
plynový nebo elektrický 
sporák ani do jeho blízkosti 
nebo do míst, kde by se mohl 
dotýkat horké trouby.

• Přívodní kabel nenechávejte 
viset přes okraj stolu nebo 
pracovní desky, dotýkat 
se horkých ploch nebo se 
zamotat.

Abyste zabránili úrazu 
elektrickým proudem, 

neponořujte přívodní kabel, 
zástrčku ani základnu motoru 
do vody (ani jiné tekutiny).
• Pokud je spotřebič v provozu, 

zajistěte minimální volný 
prostor okolo spotřebiče, a to 
10 cm na stranách a 15 cm 
nahoře.

Nedotýkejte se horkých 
povrchů. Abyste zabránili 
vzniku popálenin, dbejte 

zvýšené opatrnosti při vyjímání 
dodávané pánve na pizzu nebo 
kamenné plotny, neboť mohou 
být velmi horké.

• Nepokládejte kuchyňské náčiní, 
pečící plech nebo nádobí apod. 
na skleněná dvířka.

• Nenechávejte dvířka otevřená 
po delší dobu.

• Na povrchu trouby neskladujte 
žádné předměty, zatímco je 
spotřebič v provozu.

• Do spotřebiče nevkládejte 
lepenku, plastové předměty, 
papír nebo jiné hořlavé látky.

• Nezakrývejte žádnou část 
spotřebiče alobalem. Může 
dojít k přehřátí trouby 
a poškození.

• Doporučujeme používat pánev 
s troubou na pizzu SPZ820, 
ačkoliv jiné litinové pánve / 
pánve z uhlíkové oceli, které 
do trouby pasují, je rovněž 
možné použít.

• Nepoužívejte v troubě pánve 
s nepřilnavým povrchem nebo 
s nepřilnavou povrchovou 
vrstvou. 

• Dbejte zvýšené pozornosti, 
když používáte nerezové 
pánve, neboť mohou při 
vysokých teplotách změnit 
barvu.

• Dbejte zvýšené pozornosti, 
když vyjímáte pánev z trouby. 
Pánev je třeba umístit na 
teplovzdorný povrch. 

• Na pánev nepokládejte 
žádnou pokličku, když ji 
používáte v troubě.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


